会員各位
公益社団法人　福岡県薬剤師会

県内４ブロックにおける
薬局薬剤師と病院薬剤師の合同ワークショップ
－筑後ブロック－　開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、福岡県薬剤師会では、下記の要領にて薬局薬剤師と病院薬剤師の合同ワークショップを開催いたします。ご多忙中、まことに恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時：2023年2月16日（木）　19時30分～21時00分
場所：久留米シティプラザ 中会議室（久留米市六ツ門町8-1）
参加費：会員　1,000円 、非会員　3,000円
人数：40人（薬局薬剤師：20人、病院薬剤師：20人）
申込・支払方法：日本薬剤師会研修プラットフォームより申込み・支払い
＜https://nichiyaku.manaable.com＞
ログイン・新規登録 ＞ 研修を探す ＞ 当研修会をクリック
※定員になり次第、申込み受付を終了させていただきます。
申込期間：12月26日（月）14時00分から2月2（木）17時00分

プログラム
【講演】
講演1（19:30～19:45）
演題：「ポリファーマシーの背景を考える」
演者：杉岡調剤薬局　杉岡　勇樹　先生
講演2（19：45～20:00）
演題：「当院におけるポリファーマシーの取り組みについて」（仮）
演者：地方独立行政法人大牟田市立病院　薬剤部　竹屋　裕文　先生
【グループワーク】（20：00～20：45）
【総括】（20：45～21：00）

＊日本薬剤師研修センター　1単位　申請中
＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度　１単位　申請中
以上
主催：福岡県薬剤師会
共催：福岡県病院薬剤師会